Amt Breitenburg

Der Amtsvorsteher

-Amtsausschuss -



Amt Breitenburg · Osterholz 5 · 25524 Breitenburg

Kontakt

Zimmer

Amt

Zentrale Dienste

Ansprechpartner

Frau Przybylski

Telefon: 04828 / 99 0 14

04828 / 99 0 0 (Zentrale)

Fax: 04828 / 99 0 99

E-Mail:

kerstini.przybylski@amt-breitenburg.de

E-Mail (Zentrale):

info@amt-breitenburg.de

Ihr Zeichen

Ihr Schreiben vom

Mein Zeichen (bitte stets angeben)

Besuchszeiten

Montag - Freitag 8.00 - 12.00 Uhr

zusätzlich Dienstag 14.00 - 16.00 Uhr (Sozialamt geschlossen)

zusätzlich Mittwoch 14.00 - 18.00 Uhr

www.amt-breitenburg.de

Anschrift Amt Breitenburg Osterholz 5 D - 25524 Breitenburg

Bankverbindungen **Sparkasse Westholstein**

BLZ: 22250020 - Kto: 128279 IBAN: DE56 2225 0020 0000 1282 79

BIC: NOLADE21WHO

Volksbank Raiffeisenbank Itzehoe BLZ: 22290031 - Kto: 33337101 IBAN: DE79 2229 0031 0033 3371 01 **BIC: GENODEF1VIT**

Postbank Hamburg

BLZ: 20010020 - Kto: 91110204 IBAN: DE42 2001 0020 0091 1102 04 **BIC: PBNKDEFF**

Einladung

Breitenburg, 30.04.2015

Zu der am Dienstag, dem 12. Mai 2015 um 19.30 Uhr im Amt Breitenburg, Osterholz 5, 25524 Breitenburg, stattfindenden öffentlichen Sitzung des **Amtsausschusses** des Amtes Breitenburg wird hiermit eingeladen.

Tagesordnung

- 1. Anträge zur Tagesordnung
- 2. Einwohnerfragestunde
- 3. Mitteilungen des Amtsvorstehers
- 4. Zustimmung zur Bestellung eines Wild- und Jagdschadenschätzers sowie seines Stellvertreters
- 5. Bericht über die über- und außerplanmäßigen Aufwendungen und Auszahlungen gem. § 95 d GO im Haushaltsjahr 2014
- 6. EDV-Netzwerkverkabelung, Erneuerung der Telefonanlage hier: Vorlage der Angebote
- 7. Umstellung der Finanzsoftware auf SQL-Datenhaltung hier: Beschaffung von Lizenzen, Umzug der Software
- 8. Erlass der 1. Satzung zur Änderung der Hauptsatzung des Amtes Breitenburg
- 9. Schulverband Breitenberg Abschluss eines öffentlich-rechtlichen Vertrages über die Aufhebung des Vertrages über die Geschäftsführung des Schulverbandes Breitenberg durch das Amt Breitenburg
- 10. Mitteilungen und Anfragen
- 11.Personalangelegenheit hier: Antrag auf Erhöhung der wöchentlichen Arbeitszeit

gez. Heuberger - Amtsvorsteher -

Hinweis: Die Beratung und Beschlussfassung zu Tagesordnungspunkt 11 wird

voraussichtlich in nichtöffentlicher Sitzung erfolgen.

region itzehoe 33 55 Hightech & Lebenslust im Norden